
工 事 名

工事場所

路線名等

図面名称

縮　　尺 図面番号

甲　　府　　市

図　示

図　示

市道舗装工事（Ｒ６－６）

設計図面

平面図 標準横断図【甲府市　小曲町　地内】

【甲府市　小曲町　地内】

S=1:500 S=任意

ＣＬ

表層（再生密粒度As） t=50mm

1.5～2.0%

不陸整正　M-30　t=30mm　（補足材あり）

プライムコート　PK-3　126L/100m2

1.5～2.0%

6.3

民地河川

表層（再生密粒度As） t=50mm

プライムコート　PK-3　126L/100m2

不陸整正　M-30　t=30mm　（補足材あり）

ＣＬ1.5～2.0%

河川民地

2.8

平面図 標準横断図S=1:500 S=任意

区画線工　白色  W=15cm　実線　L=153mB.
P.
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区画線工　白色  W=15cm　実線　L=65m　破線　L=40m(5m×8本)
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施工延長　L=76.5m　　表層工　A=387m2　　不陸整正　A=387m2

施工延長　L=80.0m　　表層工　A=216m2　　不陸整正　A=216m2

[１－１号箇所]
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甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外

[１－２号箇所]



舗装版切断④舗装版切断④舗装版切断④舗装版切断④舗装版切断④舗装版切断④舗装版切断④

工事名工事名工事名工事名工事名工事名工事名

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

甲　府　市甲　府　市甲　府　市甲　府　市甲　府　市甲　府　市甲　府　市

【B.P付近】【B.P付近】【B.P付近】【B.P付近】【B.P付近】【B.P付近】【B.P付近】

1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%

表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm

プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2

不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)

1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%1.5～2.0%

【E.P付近】【E.P付近】【E.P付近】【E.P付近】【E.P付近】【E.P付近】【E.P付近】

No.1No.1No.1No.1No.1No.1No.1
No.2No.2No.2No.2No.2No.2No.2

No.3No.3No.3No.3No.3No.3No.3

舗装版切断①舗装版切断①舗装版切断①舗装版切断①舗装版切断①舗装版切断①舗装版切断①

外側線①・実線・白外側線①・実線・白外側線①・実線・白外側線①・実線・白外側線①・実線・白外側線①・実線・白外側線①・実線・白

停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白停止指導線①・ゼブラ・白

舗装版切断②舗装版切断②舗装版切断②舗装版切断②舗装版切断②舗装版切断②舗装版切断②

B.PB.PB.PB.PB.PB.PB.P

外側線②・実線・白外側線②・実線・白外側線②・実線・白外側線②・実線・白外側線②・実線・白外側線②・実線・白外側線②・実線・白

図示図示図示図示図示図示図示

破線①・破線・白破線①・破線・白破線①・破線・白破線①・破線・白破線①・破線・白破線①・破線・白破線①・破線・白 基準点①基準点①基準点①基準点①基準点①基準点①基準点①

舗装版切断③舗装版切断③舗装版切断③舗装版切断③舗装版切断③舗装版切断③舗装版切断③

表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工表層工・上層路盤工 A=248m2A=248m2A=248m2A=248m2A=248m2A=248m2A=248m2 表層工表層工表層工表層工表層工表層工表層工 A=141m2A=141m2A=141m2A=141m2A=141m2A=141m2A=141m2

表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm表層工(再生密粒度ASC13),t=5cm

上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm上層路盤工(粒調砕石M-30),t=13cm

プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2プライムコート(PK3),126L/100m2

施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2施工延長 L=73.3m・表層工 A=389m2・上層路盤工 A=248m2・不陸整正工 A=141m2

L=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9m L=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4m

L=6.8mL=6.8mL=6.8mL=6.8mL=6.8mL=6.8mL=6.8m

W=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0mW=15cm L=1.0m*6本=6.0m

W=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0mW=30cm L=2.0m

L=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9mL=46.9m

W=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3m

L=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4mL=26.4m

W=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3mW=15cm L=98.3m

L=5.5mL=5.5mL=5.5mL=5.5mL=5.5mL=5.5mL=5.5m

E.PE.PE.PE.PE.PE.PE.P
(No.3+13.3)(No.3+13.3)(No.3+13.3)(No.3+13.3)(No.3+13.3)(No.3+13.3)(No.3+13.3)

6.36.36.36.36.36.36.3

5.55.55.55.55.55.55.5 0.20.20.20.20.20.20.20.60.60.60.60.60.60.6

7.37.37.37.37.37.37.3

6.86.86.86.86.86.86.8
0.50.50.50.50.50.50.5

設 計 平 面 図設 計 平 面 図設 計 平 面 図設 計 平 面 図設 計 平 面 図設 計 平 面 図設 計 平 面 図

［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］［２ー１号箇所］

【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】

S=1:500S=1:500S=1:500S=1:500S=1:500S=1:500S=1:500

標 準 横 断 図標 準 横 断 図標 準 横 断 図標 準 横 断 図標 準 横 断 図標 準 横 断 図標 準 横 断 図 S=任意S=任意S=任意S=任意S=任意S=任意S=任意

市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）市道舗装工事（Ｒ６－６）

図示図示図示図示図示図示図示

甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外市道 蛭沢川東線　外

工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所

路線名等路線名等路線名等路線名等路線名等路線名等路線名等

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称
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6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

6.
8

5
.5

5
.5
5
.5

5
.5

5
.5

5
.5
5
.5

5
.1

5
.1
5
.1

5
.1

5
.1

5
.1
5
.1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
1

5.
4

5.
4

5.
4

5.
4

5.
4

5.
4

5.
4

+5.0+5.0+5.0+5.0+5.0+5.0+5.0 +9.0+9.0+9.0+9.0+9.0+9.0+9.0
+5.3+5.3+5.3+5.3+5.3+5.3+5.3

+6.5+6.5+6.5+6.5+6.5+6.5+6.5

+7.0+7.0+7.0+7.0+7.0+7.0+7.0

+5.6+5.6+5.6+5.6+5.6+5.6+5.6

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

5
.
3

+6.9+6.9+6.9+6.9+6.9+6.9+6.9

5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5



設 計 平 面 図

停止指導線④・ゼブラ・白

停止指導線②・ゼブラ・白

停止指導線③・ゼブラ・白

交差点指示標示①・記号・白

停止指導線⑤・ゼブラ・白

停止指導線⑥・ゼブラ・白

交差点指示標示②・記号・白

停止指導線⑧・ゼブラ・白

停止指導線⑦・ゼブラ・白

停止指導線⑨・ゼブラ・白

恵信甲府病院

停止指導線⑩・ゼブラ・白

工事名

縮尺 図面番号

甲　府　市

図示

市道舗装工事（Ｒ６－６）

図示

甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外

工事場所

路線名等

図面名称

3/6

W=30cm L=2.0m

W=45cm L=1.8m

W=45cm L=1.9m
W=30cm L=1.5m

十字路　W=15cm換算 L=7.2m

W=30cm L=1.5m

W=30cm L=2.0m

十字路　W=15cm換算 L=6.4m

W=45cm L=1.8m

W=45cm L=1.8m

W=30cm L=1.5m

S=1:250

［２－２号箇所］
［２－３号箇所］ ［２－４号箇所］

【甲府市 向町 地内】【甲府市 向町 地内】 【甲府市 上阿原町 地内】



設 計 平 面 図

【甲府市 小瀬町 地内】

県営住宅小瀬団地

県営住宅小瀬団地

市立甲府商業高校
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2
路線2 施工延長 L=19m・表層工 A=32m2

上層路盤工 A=11m2

路線1 施工延長 L=35m・表層工 A=59m2・上層路盤工 A=21m2

工 事 名

工事場所

路線名等

図面名称

縮　　尺 図面番号

甲　　府　　市

図　示

図　示

甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外

市道舗装工事（Ｒ６－６）

4/6

［３号箇所］

施工延長 L=54.0m・表層工 A=91m2・上層路盤工 A=32m2・不陸整正工 A=56m2



設 計 展 開 図
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小型鋲 両面反射 貼付け式

道路鋲設置②
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側溝

植栽ブロック

歩車道ブロック
土

標識基礎

W0.50*L1.00

道路鋲設置①

小型鋲 両面反射 貼付け式

単 位 数 量 摘 要

m3

m3

m3

1.50

0.40

0.50

0.15

切断

樹木

植栽ブロック
0.180.18

0.15

0.10

0.20

平均
φ500

植栽ブロック

支障木伐採標準図
1/100

【平面図】

Ａ Ａ’
樹木

【Ａ－Ａ’断面図】

0.60

1.50*1.50*0.30-(0.50^2*3.14/4*0.3+0.15*0.18*2.7+0.03*1.5*0.4)0.53

1.50*1.50*0.17-(0.5^2*3.14/4*0.1)

プライムコート(PK3),126L/100m2

不陸整正工(粒調砕石M-30),t=3cm(平均)

標 準 横 断 図
1/50

表層工(開粒度ASC13),t=3cm

【B.P1付近】

0.50

2.45

車道

1.10 0.65
0.20

0.36

0.17

樹木① 樹木② 1.10 樹木③

1.10樹木④ 1.10
樹木⑤

1.10

上層路盤工(RC-40),t=10cm

植栽ブロック撤去・処分

植栽ブロック撤去・処分

1/100

【甲府市 小瀬町 地内】

支障木伐採土工　数量表（１箇所あたり）

名称

掘削工

土砂等運搬

埋戻工

規 格 ･寸 法

掘削工

発生土

工 事 名

工事場所

路線名等

図面名称

縮　　尺 図面番号

甲　　府　　市

図　示

図　示

甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外

市道舗装工事（Ｒ６－６）

5/6

［３号箇所］

施工延長 L=54.0m・表層工 A=91m2・上層路盤工 A=32m2・不陸整正工 A=56m2



5
.
5

工 事 名

工事場所

路線名等

図面名称

縮　　尺 図面番号

甲　　府　　市

図　示

図　示

甲府市　小曲町　地内　外　

市道 蛭沢川東線　外

市道舗装工事（Ｒ６－６）

歩行者注意

区画線工　白色  W=15cm換算　文字　

区画線工　白色  W=45cm　ゼブラ

区画線工　白色　W=45cm　ゼブラ

B.
P.

No
.1

No
.2

No
.3

No
.4

No
.4
+1
7.
7

No
.3
+1
2.
5

No
.4
+1
.5

No
.2
+1
3.
5

No
.1
+1
9.
1

5
.
5

7
.
0

5
.
5

5
.
5

5
.
5

5
.
5

2
.
8

2
.
8

7
.
0

平面図 S=1:500

標準横断図 S=任意

設計図面

【甲府市　大里町　地内】

ＣＬ

表層（再生密粒度As） t=50mm

1.5～2.0%1.5～2.0%

不陸整正　M-30　t=30mm　（補足材あり）

プライムコート　PK-3　126L/100m2

5.5

「歩行者注意」　L=36.4m

横断歩道　L=21.6m(3.6m×6本)

停止線　L=5.4m(2.7m×2箇所)

E.
P.

施工延長　L=97.7m　　表層工　A=511m2　　不陸整正　A=511m2

区画線工　白色　W=15cm　実線　L=44m　破線　L=25m(5m×5本)

6/6

[４号箇所]


